
Statutární město Ostrava

magistrát - odbor hospodářská správa

no

1 4 -02- 2020

...—.n-

' 00.30;-

m
m
.
-
.
»

€
)

  
ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ UKLJNAK “mom? ch'aT"

Ius fu

 

SK.ZN./LN. c. J

[

 

 

  WM” __,.
.
.
.
,
w
.
.
.
—
'

 

sp. zn. : 02 V Šumperku dne 14.2.2020

Statutární město Ostrava

Odbor hospodářské správy

K Vaší zn. SMO/077278/20/HS/Kr0

Vážená paní, vážený pane,

již dne 23.9.2019 'sem Vás informovala že "sem převzala právni zastoupení pana _

, bytem ve věci výzvy magistrátu SMO zn.

SMO/444524/19/HS/Szt ze dne 5.8.2019.

Za klienta jsem tehdy sdělila, že není vlastníkem vozidla Nissan_, jelikož ho

prodal kupní smlouvou ze dne 13.8.2018 panu_bytem

_, a vozidlo bylo kupujícímu i fyzicky předáno. Tím došlo k převodu vlastnického

práva. Je sice pravdou, že nebyla provedena změna zápisu v CRV, ale toto měl dle dohody

účastníků učinit kupující, který si převzal spolu svozidlem i všechny doklady, včetně

osvědčení o TP a velký TP. To, že to neučinil, bylo i předmětem šetření orgánů činných

v trestním řízení, kam toto můj klient řádně ohlásil.

Je tedy zřejmé, že není vlastníkem ani provozovatelem vozidla, které bylo odtaženo, a tedy

rozhodně není povinen k platbě za odtah a střežení vozidla. Záznam o provozovateli vozidla

v TP je v rozporu se skutečným stavem.

Klient celou věci jako podezření ze spáchání trestného činu ohlásil Policii ČR. Domáhal se i

změny zápisu provozovatele vozidla v registru vozidel s odkazem na kupní smlouvu, kterou

má k dispozici a žádal správní orgán o změnu V registru; bohužel legislativa takový postup

neumožňuje. Boužel klient tak vyčerpal všechny možnosti, které mu zákon umožňuje, aby

se dobral svého práva.

Je zřejmé, že pan_není vlastníkem vozidla, ani jeho držitelem, nejméně od

13.8.2018. Není tedy odpovědný za přestupky, které byly vozidlem po tomto datu spáchány,

ani za náklady, které vznikly v souvislosti s odtaženim vozidla, když zcela zjevně nezavinil

odtah. Vozidlo nemohl odstavit v Ostravě a nezavinil, že dne 1.7.2019 byl odtaženo. Nemá

ani zákonné oprávnění vozidlo vyzvednout na odtahovém parkovišti, neboť není jeho

vlastníkem.

Ze shora uvedených důvodů si dovoluji požádat Magistrát Statutárního města Ostravy o

přihlédnutí kc konkrétm’ svízelné situaci klienta a o vydání rozhodnutí o prominutí dluhu,

k jehož úhradě byl pan _vyzván dopisem ze dne 6.2.2020.

 
 

Étel._ ID datové schránky:_

IČ_mc—ČAK-e-mail:



Děkuji za shovívavost a jsem s pozdravem

advokátka

Příloha: plná moc

 

datovou schránkou

 

 

 

_,te1.—" ID datové schránky:_

IČ_DIČ_ČAK-e-mail:_  



PLNÁ MOC

Já, nfžepodepsany'tá) _

nar._

zmocňují advokátku

aby mne

obhajovala, resp. ve všech právních věcech zastupovala, aby vykonávala veškeré

úkony s tím související, zejména přijímala doporučované písemnosti, podávala návrhy a

žádosti, uzavírala smíry a narovnání, uznávala uplatněné nároky, vzdávala se nároků,

podávala opravné prostředky, námitky nebo rozklad a vzdávala se jich, vymáhala nároky.

plnění nároků přijímala, jejich plnění potvrzovala, dědictví odmítala nebo neodmítala, to vše i

tehdy, kdyžje podle právních předpisů zapotřebí zvláštní plné moci. Tuto plnou moc uděluji i

v rozsahu práv a povinností podle trestního řádu, občanského soudního řádu, správního řádu

a zákoníku práce ajako zvláštní plnou moc k

Beru na vědomí, že zmocněná advokátkaje oprávněna si ustanovit za sebe zástupce a

pokud jich ustanoví více, souhlasím, aby každý z nich jednal samostatně. Je mi známo, že

podle smlouvy příkazní náleží advokátce odměna za poskytnutou právní pomoc a náhrada

hotových výloh, případně náhrada za ztrátu času.

Zavazuji se tuto odměnu a náhradu zaplatit, kdykoliv mi bude vyúčtována, společně a

nerozdílně s těmi, kteří společně se mnou udělili zmocnění, bez ohledu na to, zda a vjaké výší

byla přisouzena vůči odpůrci.

Zavazuji se složit přiměřenou zálohu podle postupu prací.

VŠumperku dne 16.9.2019

 

Přijímám zmocnění a zmocňují dále ve stejném rozsahu:  

 


